
ACCESORII DE BIROU

I.D.: 98016038

Data publicarii	29.05.24	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.320,19 RON - 1.320,19 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare CRETA BUC 12 16.807 201.68 AGRAFE PT HARTIE 50MM BUC 20 3.3615 67.23 PIX CU GEL BUC 15 2.1007 31.51 TONER BUC 4 47.9 191.6 FOI PT XEROX BUC 22 19.3277 425.21 FOLIE BUC 10 9.244 92.44 PLIC MARE BUC 40 0.3363 13.45 TONER MLT DIIL BUC 2 68.91 137.82 PLIC BUC 50 0.3362 16.81 CAPSA CAPSATOR BUC 10 1.849 18.49 DOSAR HARTIE BUC 25 1.2604 31.51 BIBLIORAFI BUC 10 9.244 92.44 1320.19
